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$URAT ITPUTL,,SAN NEKTSfr NsTTruT PEATAN'AN 5T}PfR YGGYAKARTA
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Tcntang

B[6AN BOSE]II PENGAIAR PR06RAM SAR AHA nAN PASCASAR]AI'IA

SEMESTEft GINAP: ll, lV DAll !R TAI{UI{ AKASCM}K 2S3213$t3

Rektor lfistltut Pertanian Stiper (lNSTlpER) Yogyakarta setelah:

MENIMBANG:

a" Sahwa Semester 6anap Program Sarlana dan Parrasarlana Tahun Akadernik e$22120f3

telah dimulai

b. Bahwa untuk kelancaran pelakanaaNl proses pembelajaran pada Pragram Sarjana dan

Pascasarjana dilingkup lnstitut Pertanlan Stiper perlu ditetapkan nama-nama Doscn dan

mata kuliah yang diampu

c. Eahwa perlu dibuat Surat Keputusan cleh Rektor lnsthut Pertanian $tiper Yogyakarta

MENGINGAT:

a. Undang-undang Nomor XlTahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional

b. Undang-undang Republik lndooesia Nornor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan *csen
6" l,Jndang-undang Repr.rblik lndcn*sia Nomcr 12 Tahun ?012 tentang Pendidika* Tin6gi

d. Peraturan Penrerintah *epublik lndonesia l{cmor 41 Tahun 2Sg tentang Tunjangan
(ehormatan Frofessr

e. Pedoman Bahan kerja Dosen dan valuasi Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi

Direktorat Jenderal Pendidlkan Tinggi Departemen Pendidikan Harional tahun 20L0

f. Peratumn Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 20(Xl teatang Sosen

B. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahr.ln 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi

dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

h. Fer*turan Menteri Riset, ?eknolagi, dan Pendldikan ?inggi Republik lndcnesia Nomeir

44 Tahun 2Ot5 tentang Standar Flas**nal Pendidikan Tinggi

i. Peraturan Menteri Fendidikan dan Kebudayaan Republilc lnd*nesia Nsrnor 3 Tahun

ZOIS tentang S&ndar Nasional Pendidikan Tlnggi

j. Xep;tu*an yp,(FY Ncnror *US,,fA/YPxY{frW2O15tent*rgstat$ta,$$terf &rtani*nstipsr
Yqyakarta

k. P*raturan Pernerintafi Nomor 17 tahun SS1Stentang Perguruan Ti*ggi

l. 5X YPKPY Nomor 1S#5K/KpI5/YPXPYIVU?S19 t*ntang Pengangkatan ftekt*r Institut

Fedanian Stiper {ll\l5Tl PEn} Tahun 201S202 3



CliflStflPfrhYO*rtrIttrTt
Jr. Nansk* ir, hrag,-rwoharjo rninor*ad utarl;,$iilfl.l,Jf,,fi*i1fl1;,H%lTl#,ffiil::,:*uorn, BBSsBo; Fax. i0?r4iss$4rs

MEMUTUSI(A'{

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat mereka yang tersebut dalam (olom 2 untuk mensampu mata

Kuliah den r*ata Praktikum seperti terrebut dalar* kolcm 3, 4, 5, 6, den 7

t-am piran 5u rat Keputusa* in i untuk ?ah un Akadem ik 2022 / 2A21

Kedu*a : Apabila di kemudian hari terdap*t kekeliruan d*lam keputusan ini akarr

diadakan pembetulan sebagaimana mestinya

PETI(AN KeButusan inf dfxrnpafkan kepada yang bersangkutan untuk diperguna&an

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta
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tr" Harcawardana, lt{. Ene.6

Ternbusan:

1. Ketua YPKPY

2. Dekan Fakultas Penanian INSTIPER

3. Oekan FakultasTeknologi Pertanian iNSTIP€R

4. Dekan Fakultas Kehutanan INSTIPER

5. Direktur Magister Manaiemen Perkebunan {MMP}
6. Arsip



 



KLAS                : PADI C Dosen : Pauliz, Sri Suryanti, Dyah Ully Parwati 

MATA KULIAH : BUDIDAYA TANAMAN PADI 

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
16/12 2022 30 Penyampaian RPS, Kontrak Kuliah, Sistem Minapadi

2
30/12 2022 30 Pembuatan minapadi,  budidaya padi metode SRI           Diisi oleh : Pauliz Budi Hastuti 

3
06/01/2023 18 Budidaya padi sistem Hidroganik 

4
13/01/2023

5
20/01/2023           Diisi oleh : Dr.Ir. Sri Suryanti SP 

6
27/01/2023

7
06/02/2023 28 Review materi pertemuan 1-3           Diisi oleh : Pauliz Budi Hastuti 

8

9

10

11

12
         Diisi:  Ir Dyah Ully Parwati MP

13

14

15

16

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER IV T.A. 2022/2023



Dosen       : Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS

Dr. Sri Suryanti SP, MP

MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

16-12-

2022 

OFFLINE

30-12-

2022 

OFFLINE

06-01-

2023 

ONLINE

06-02-

2023 

Review 

materi 

13-01-

2023 

OFFLI

NE

20-01-

2023 

ONLIN

E

27-01-

2023 

OFFLINE

17-02-

2023 

ONLIN

E

23-02-

2023 

OffLIN

E

24-02-

2023 

OnLIN

E

03-03-

2023 

OnLIN

E

11-03-

2023 

OffLIN

E

24-03-

2023 

OffLIN

E

31-03-

2023 

OnLIN

E

1 2021 22507 SPKS C Merdy Sofansyah
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

2 2021 22510 SPKS C Khairul Nazmi
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

3 2021 22512 SPKS C I Putu Ardinata
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4 2021 22537 SPKS C Nurafrianto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2021 22542 SPKS C M. Haikal Fikri
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

6 2021 22544 SPKS C Duta Laksana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

7 2021 22555 SPKS C Alkha Dwiansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2021 22566 SPKS C Seh Suranta Gt
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9 2021 22584 SPKS C Hasna Sahar Wiranda
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2021 22588 SPKS D Albert Lolo Hot Asi Simanjuntak
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

11 2021 22601 SPKS D Adam Riadi
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

12 2021 22606 SPKS D Ikhfan Rahmadani
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

13 2021 22609 SPKS D Galih Ardi Farizki
 1 1 1 1 1 1 1 1 8

14 2021 22617 SPKS D Bralyn Sabastian Sitohang
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

15 2021 22619 SPKS D M Faldi Azhari Brutu
 1 1 1 1 1 1 1 1 8

16 2021 22629 SPKS D Bagus Sujiwo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2021 22636 SPKS D Agvegas Pranata Handany
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

18 2021 22638 SPKS D Goklas Millenium Gurning
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2021 22640 SPKS D Acmad Sayuti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

20 2021 22643 SPKS D Dicky Wahyudi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2021 22644 SPKS D Udwan Darmawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Jumlah 

Pertemuan

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MP Dr. Sri Suryanti SP, MP

DAFTAR HADIR  KULIAH

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 



Dosen       : Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS

Dr. Sri Suryanti SP, MP

MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

16-12-

2022 

OFFLINE

30-12-

2022 

OFFLINE

06-01-

2023 

ONLINE

06-02-

2023 

Review 

materi 

13-01-

2023 

OFFLI

NE

20-01-

2023 

ONLIN

E

27-01-

2023 

OFFLINE

17-02-

2023 

ONLIN

E

23-02-

2023 

OffLIN

E

24-02-

2023 

OnLIN

E

03-03-

2023 

OnLIN

E

11-03-

2023 

OffLIN

E

24-03-

2023 

OffLIN

E

31-03-

2023 

OnLIN

E

Jumlah 

Pertemuan

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MP Dr. Sri Suryanti SP, MP

DAFTAR HADIR  KULIAH

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

22 2021 22654 SPKS D Chevin Imanuel M
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

23 2021 22658 SPKS D Leni Widiawati
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

24 2021 22661 SPKS D Zhoda Qodri Alzamora
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

25 2021 22663 SPKS E Yarman Putra Zega
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

26 2021 22664 SPKS E M Dhyka Febrian 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

27 2021 22678 SPKS E Ismail Hasibuan
1 1 1 1 1 1 1 7

28 2021 22683 SPKS E Richard Manuel Hutajulu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

29 2021 22685 SPKS E Hafidz Dwi Aulia Andiwan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

30 2021 22704 SPKS E Aldo Lesmana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

31 2021 22721 SPKS E Yordan Abed Nego Sitohang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

32 2021 22603 SPKS D Tri Deby Susanto
 0

33
 0

39
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 20 27 31 29 22 31 14 26 31 31 23 23 31



Mata Kuliah : PADI

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Jurusan : Budidaya Pertanian 

1 PADI C 2021 22507 SPKS C Merdy Sofansyah B

2 PADI C 2021 22510 SPKS C Khairul Nazmi B

3 PADI C 2021 22512 SPKS C I Putu Ardinata A

4 PADI C 2021 22537 SPKS C Nurafrianto B

5 PADI C 2021 22542 SPKS C M. Haikal Fikri C

6 PADI C 2021 22544 SPKS C Duta Laksana B

7 PADI C 2021 22555 SPKS C Alkha Dwiansyah B

8 PADI C 2021 22566 SPKS C Seh Suranta Gt C

9 PADI C 2021 22584 SPKS C Hasna Sahar Wiranda B

10 PADI C 2021 22588 SPKS D Albert Lolo Hot Asi Simanjuntak C

11 PADI C 2021 22601 SPKS D Adam Riadi C

12 PADI C 2021 22606 SPKS D Ikhfan Rahmadani B

13 PADI C 2021 22609 SPKS D Galih Ardi Farizki C

14 PADI C 2021 22617 SPKS D Bralyn Sabastian Sitohang B

15 PADI C 2021 22619 SPKS D M Faldi Azhari Brutu C

16 PADI C 2021 22629 SPKS D Bagus Sujiwo B

17 PADI C 2021 22636 SPKS D Agvegas Pranata Handany

18 PADI C 2021 22638 SPKS D Goklas Millenium Gurning B

19 PADI C 2021 22640 SPKS D Acmad Sayuti C

20 PADI C 2021 22643 SPKS D Dicky Wahyudi B

21 PADI C 2021 22644 SPKS D Udwan Darmawan B

22 PADI C 2021 22654 SPKS D Chevin Imanuel M B

23 PADI C 2021 22658 SPKS D Leni Widiawati B

24 PADI C 2021 22661 SPKS D Zhoda Qodri Alzamora B

25 PADI C 2021 22663 SPKS E Yarman Putra Zega B

26 PADI C 2021 22664 SPKS E M Dhyka Febrian B

27 PADI C 2021 22678 SPKS E Ismail Hasibuan

28 PADI C 2021 22683 SPKS E Richard Manuel Hutajulu B

29 PADI C 2021 22685 SPKS E Hafidz Dwi Aulia Andiwan B

30 PADI C 2021 22704 SPKS E Aldo Lesmana B

31 PADI C 2021 22721 SPKS E Yordan Abed Nego Sitohang B

32 PADI C 2021 22603 SPKS D Tri Deby Susanto

NILAI UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI

Yogyakarta, 28 April 2023

Dosen Penguji

Ir.Dyah Ully Parwati MP

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS 

Dr. Sri Suryanti SP, MP

 


